
Spotkanie z medalistami 

 

Toruńscy sportowcy, którzy przywieźli medale z prestiżowych zawodów
międzynarodowych, i ich trenerzy spotkali się z prezydentem miasta
Michałem Zaleskim.

Spotkanie w Urzędzie Miasta w dniu 6 września 2022 r. to podsumowanie
tegorocznych sukcesów toruńskich sportowców na arenie międzynarodowej. – Dzisiaj
jesteśmy w gronie osób, które sukces osiągnęły, zdobywając tytuły i medale w
mistrzostwach świata i Europy. Jesteście także osobami, które poprzez swój sukces
promują Toruń – i za to chciałbym Wam bardzo podziękować – mówił prezydent
Michał Zaleski, wręczając zawodnikom i ich trenerom listy gratulacyjne oraz
upominki.

Bohaterami spotkania byli:

Adrian Brzeziński (Miejski Klub Lekkoatletyczny) - brązowy medalista w
sztafetach na 25. Mistrzostwach Europy w Lekkoatletyce, które odbywały się w
Monachium w dniach 15-21 sierpnia 2022 roku,
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Dominik Ratajczak (Uczniowski Klub Sportowy „Copernicus”) - złoty medalista
w scratchu na Mistrzostwach Świata Juniorów w Kolarstwie Torowym, które
odbywały się na welodromie w Tel Awiwie w dniach 16-20 sierpnia 2022 roku,
medaliści 14. Mistrzostw Europy w Speedrowerze (Toruńskie Stowarzyszenie
Żużlowe), które odbywały się w angielskich miastach Manchester i Sheffield w
dniach 29-31 lipca 2022 roku: Fryderyka Wojciechowska (Indywidualna
Mistrzyni Europy Kobiet), Jakub Sawiński (Indywidualny Mistrz Europy
Juniorów), Jakub Kościecha i Arkadiusz Szymański (srebrni medaliści
Drużynowych Mistrzostw Europy Seniorów), Filip Kowalski i Kosma
Syrkowski (wraz z Jakubem Sawińskim - srebrni medaliści Drużynowych
Mistrzostw Europy Juniorów)
w imieniu Mirosława Ziętarskiego (Akademicki Związek Sportowy UMK
Toruń) - srebrnego  medalisty w czwórce podwójnej mężczyzn 79. Mistrzostw
Europy w Wioślarstwie, które odbywały się w dniach 11-14 sierpnia 2022 roku w
Monachium, list gratulacyjny odebrał trener klubowy, Mariusz Szymański, który
przekaże także gratulacje prezesowi klubu, Henrykowi Bosiowi,
gratulacje zostaną także wysłane do Adriana Kostery, pochodzącego z
Torunia zawodnika, który zdobył trzecie miejsce w Swiss Ultra Triathlonie na
dystansie 10-krotnego Ironmana (Mistrzostwa Świata w Szwajcarii).

W spotkaniu udział wzięli także: Jacek Butkiewicz – trener Miejskiego Klubu
Lekkoatletycznego, który odebrał list gratulacyjny dla prezesa klubu, Roberta
Gołębiewskiego, przedstawiciele Uczniowskiego Klubu Sportowego „Copernicus”,
trener Tomasz Owsian i prezes Michał Jackowiak, oraz Toruńskiego Stowarzyszenia
Żużlowego, trener Paweł Cegielski i prezes Marcin Paradziński.

Po części oficjalnej spotkania nadszedł czas na rozmowy o toruńskim sporcie,
wspomnienia z zawodów, jak i o planach na przyszłość. Młodzi toruńscy zawodnicy
nie spoczywają na laurach i szykują się do kolejnych startów na arenach
międzynarodowych.
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